
Università' per ^Stranieri J)ante Hlighieri
R6GGIO J3I QHLHBRIH

Gregalmente Riconosciuta con JD.M. n° 504 del ly-io-iooy)

DECRETO RETTORALE
N° 76 del 29 novembre 2011

IL RETTORE

VISTA la lettera-invito avente ad oggetto la fornitura di pareti attrezzate per suddivisione

spazi da destinare ad uffici amministrativi, prot. n. 2666 del 21.10.2010;

CONSIDERATO che all'art. 4 dell'allegato Capitolato d'oneri è previsto che: "L'appalto

sarà aggiudicato, ai sensi dell'ari. 83 d.lgs. n. 163 del 2006, in favore della Ditta che avrà

presentato l 'offerta economicamente più vantaggiosa in ragione del prezzo offerto, della

qualità del materiale utilizzato, del pregio tecnico della soluzione proposta, delle

caratteristiche tecniche e funzionali... ";

CONSIDERATA la necessità allo scopo di costituire apposita commissione tecnico-

amministrativa per l'esame della regolarità delle offerte, nonché per procedere alla

valutazione tecnica economica delle stesse;

DECRETA

la nomina della seguente Commissione tecnico-amministrativa:

Direttore amm.vo Alessandro Zeccali , con funzioni di Presidente;

Dott.ssa Giovanna Caridi, con funzioni di Segretario;

Ing. Consolato Tripodi con funzioni di Esperto tecnico, funzionario Ufficio tecnico

dell'Università Mediterranea di Reggio Calabria.

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia Tei. +39 0965 312593 Fax +39 0965 817427
e-mail: mfo@unistrada.it - www.unistrada.it


